(3)	 Die Gesellschaft kann Informationen an Aktionäre der Gesellschaft im Rahmen des 

gesetzlich Zulässigen auch mittels elektronischer Medien übermitteln.

II. Grundkapital und Aktien

§ 4

Grundkapital

(1)	 Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt EUR 4.825.000,00			 

(in Worten: vier Millionen achthundertfünfundzwanzigtausend).

(2)	 Das Grundkapital ist eingeteilt in 4.825.000 (vier Millionen achthundertfünfundzwanzig-

tausend) Aktien ohne Nennbetrag (Stückaktien).

(3)	 Der Vorstand ist ermächtigt, das Grundkapital der Gesellschaft in der Zeit bis zum  

21. Juni 2029 (einschließlich) mit Zustimmung des Aufsichtsrats um bis zu nominal  

EUR 2.412.500,00 durch Ausgabe von bis zu 2.412.500 neuer, auf den Namen lautenden